

## II. BÖLÜM

**A- OKULUN TARİHÇESİ** : Okulumuzun bulunduğu Ovacık Köyü'nün köklü bir eğitim geçmişi vardır. Osmanlı İmparatorluğu döneminde köyde 2'si Rum 1'i Türk olmak üzere 3 tane okul bulunmaktaymış. Cumhuriyetimizin kuruluşundan sonra 1927 yılında tek derslikli, bağımsız işliği olan bir okul devlet vatandaş işbirliği ile yapılmıştır.(Günümüzde mülkiyeti köy tüzel kişiliğine ait olan bu bina buz fabrikası olarak kullanılmaktadır. İşlik yıkılmıştır.) Zamanla bu bina ihtiyaca yetmez olunca 1963 yılında 3 derslikli bir binanın yapımına başlanarak 1964 yılında eğitim öğretime açılmıştır.1986 yılında var olan binanın batı yönüne 4 derslikli ek binanın temeli atılarak su basman katı çıkılmış, ancak 2003 yılına kadar inşaat bu şekilde kalmıştır. Zorunlu eğitimin 8 yıla çıkarılması nedeni ile 2003 yılında yarım kalan bu inşaatın arka tarafına Çeşme Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği tarafından 4 derslik daha eklenerek bu gün kullanılan 8 derslikli bina inşa edilmiştir. Böylece 2004-2005 Eğitim Öğretim Yılından itibaren okulumuz Çağdaş Yaşam Ovacık İlköğretim Okulu adıyla eğitim öğretime açılmıştır. Yeni yapılan binada 8 derslik 1 müdür odası bulunmaktadır. 1964 yılında yapılan binada da; 1 anasınıfı, 1 bilişim teknolojileri laboratuvarı ve 1 spor odası ve 1 Fen Bilimleri dersliği mevcuttur.

## III. BÖLÜM

### A- OKULUN BİNA DURUMU

a)-Binanın Özellikleri

b)-Laboratuvar

c)-Okul ve Sınıf Kitaplıkları

d)-Depo ve ambar durumu

e)-Diğer Sosyal Faaliyetler

:  
: A Blok 420 m2 üzerine 3 derslikli yığma bir bina, B Blok ise 8 derslikli betonarme bir binadır.  
:Okulumuzda Bilişim Teknolojileri ve Fen Bilimleri Laboratuvarı mevcuttur.  
: Sınıf kitaplıkları sınıflarda öğretmenler tarafından oluşturulmuştur.  
: A Bloğun alt tarafında 2 adet depo mevcuttur.  
: Okulumuz 2008-2009 Eğitim Öğretim Yılında Çeşme'de İlköğretim okulları arasında yapılan Bilgi Yarışması'nda 1. olmuştur.  
Okulumuz öğrencileri 27 Aralık 2010 tarihinde yapılan Atatürk Kır Koşusunda ise takım halinde bir tane birincilik, iki tane ikincilik ve bireysel olarak da bir ikincilikle bir üçüncülük kazanmıştır.  
Okulumuz 2011 yılında ilki yapılan Kelime Türetme Yarışmasında ilçede birinci ilimizde ise dördüncü olmuştur.